b -
Wig T
wy m
anci .O'V &
7 |d
PUGLIA VERS

AVVISO DI CONVOCAZIONE

BANDO PER LA SELEZIONE DI OPERATORI VOLONTARI DA IMPIEGARE NEL PROGRAMMA DI SERVIZIO
CIVILE UNIVERSALE DENOMINATO “ISIDORA 2024: LE CITTA INCLUSIVE” - PROGETTO DENOMINATO
“PIANETA GIOVANI 2024” DA REALIZZARSI PRESSO LE SEDI DEI COMUNI DI BINETTO, BITETTO, CANOSA
DI PUGLIA, CELLAMARE, COLLEPASSO, GINOSA, MASSAFRA, MINERVINO DI LECCE, MINERVINO MURGE,
MOLFETTA, PALAGIANELLO, PALAGIANO, POGGIORSINI, POLIGNANO A MARE, SAN DONATO DI LECCE,
SANTERAMO IN COLLE E PRESSO LA SEDE DI ANCI PUGLIA A BARI — SCADENZA ORE 14.00 DEL 18
FEBBRAIO 2025, PROROGATA ALLE ORE 14.00 DEL 27 FEBBRAIO 2025.

Si comunica che i colloqui per la selezione degli operatori volontari da impiegare nel progetto di servizio
civile universale denominato “Pianeta Giovani 2024” presso la sede dei Comuni di Binetto, Bitetto, Canosa
di Puglia, Cellamare, Collepasso, Ginosa, Massafra, Minervino di Lecce, Minervino Murge, Molfetta,
Palagianello, Palagiano, Poggiorsini, Polignano a Mare, San Donato di Lecce, Santeramo in Colle e presso la

sede di Anci Puglia a Bari si svolgeranno nel luogo e secondo il calendario allegato al presente avviso.

Tale comunicazione ha valore di notifica a tutti gli effetti di legge, cosi come stabilito dal bando per la

selezione degli operatori volontari da impiegare nei suddetti progetti.

| candidati convocati con il presente avviso dovranno presentarsi al colloguio muniti di valido documento

di riconoscimento in corso di validita.

Si precisa che il candidato che pur avendo presentato la domanda non si presenta, senza giustificato
motivo, secondo il calendario stabilito & escluso dalla selezione per non aver completato la relativa

procedura.

Bari, 14 maggio 2025

Firmato digitalmente da:
Bernardi Giampaolo

PRESIDEMNTEQE122A COMMISSIONE

AR PG BEROGRREY

InfoCamere Qualified Electronic Signature CA



b -
Wig -
w m
o W
anci 7verst

PUGLIA
CALENDARIO COLLOQUI DI SELEZIONE PROGETTO “PIANETA GIOVANI 2024"” -

SEDE DI ANCI PUGLIA

ELENCO AMMESSI AL COLLOQUIO

CODICE DATA DI ORARIO DI
DOMANDA | CONVOCAZIONE | CONVOCAZIONE

1200529

<

1093080

1197678

997644

1106183

1181454

1025364 10.06.2025 11:00

1092872

O (0 N[O U | b~ W | N |

1168249

=
o

1193840

[EEN
=Y

1170764

=
N

1145968

13 1177023

Luogo di svolgimento dei colloqui: Sala Conferenze di ANCI PUGLIA — Sede Regionale, sita in Via Marco

Partipilo n. 61 a Bari (BA).

SEDE DEL COMUNE DI BINETTO

ELENCO AMMESSI AL COLLOQUIO

CODICE DATA DI ORARIO DI
DOMANDA | CONVOCAZIONE | CONVOCAZIONE

1106962

<

1019747

997424

1154058

1056503

10.06.2025 12:00
1160865

1108759

1068678

O (0 |IN OO U | B W |N |k

1189738

=
o

977728




b -
Wig T
wy m
anci .O'V &
7 |d
PUGLIA VERS

11 1069718

12 1074951

13 1102965

14 1025685

15 1098915

16 1060232

17 1100766

Luogo di svolgimento dei colloqui: Sala Conferenze di ANCI PUGLIA — Sede Regionale, sita in Via Marco

Partipilo n. 61 a Bari (BA).

SEDE DEL COMUNE DI BITETTO

ELENCO AMMESSI AL COLLOQUIO
N CODICE DATA DI ORARIO DI
' DOMANDA | CONVOCAZIONE | CONVOCAZIONE
1 1090726
2 1023783
10.06.2025 14:30
3 991981
4 1131039

Luogo di svolgimento dei colloqui: Sala Conferenze di ANCI PUGLIA — Sede Regionale, sita in Via Marco

Partipilo n. 61 a Bari (BA).

SEDE DEL COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA

ELENCO AMMESSI AL COLLOQUIO

CODICE DATA DI ORARIO DI
DOMANDA | CONVOCAZIONE | CONVOCAZIONE

1074781

<

1176734

1032732

1056195

1059823 10.06.2025 14:45

993755

1184211

1159583

O (0 N[O u bW | N |KP

1077392




ancli
PUGLIA

10 997917
11 1030597
12 1126232
13 1140010
14 1057131
15 1077089

Luogo di svolgimento dei colloqui: Sala Conferenze di ANCI PUGLIA — Sede Regionale, sita in Via Marco

Partipilo n. 61 a Bari (BA).

SEDE DEL COMUNE DI CELLAMARE

ELENCO AMMESSI AL COLLOQUIO

<

CODICE
DOMANDA

DATA DI
CONVOCAZIONE

ORARIO DI
CONVOCAZIONE

1092302

1058737

1123612

1159119

1102331

1148960

1093623

1093680

O (0 N[O un | b~ W | N |

980041

[EEN
o

1084233

11

1094013

10.06.2025

16:15

Luogo di svolgimento dei colloqui: Sala Conferenze di ANCI PUGLIA — Sede Regionale, sita in Via Marco

Partipilo n. 61 a Bari (BA).

SEDE DEL COMUNE DI COLLEPASSO

ELENCO AMMESSI AL COLLOQUIO

N. CODICE DATADI ORARIO DI
DOMANDA | CONVOCAZIONE | CONVOCAZIONE

1 1017475

2 1067009 28.05.2025 10:00

3 1152989




w5, <
anci Byt
PUGLIA
4 | 1152587
5 | 1160186
6 | 1197289
7 | 1128936
8 | 1101505
9 | 1088914

10 1148393

11 1119702

12 1128099

13 1174098

14 1173546

15 978392

Luogo di svolgimento dei colloqui: Sala Conferenze della Provincia di Lecce, sita in Via Botti a Lecce (LE).

SEDE DEL COMUNE DI GINOSA

ELENCO AMMESSI AL COLLOQUIO
N. CODICE DATA DI ORARIO DI
DOMANDA | CONVOCAZIONE | CONVOCAZIONE
1 1100161
2 1100465
3 1190009
4 1183961
5 1032845
6 1200483
7 1032924
8 1201343
04.06.2025 12:00
9 1141441
10 1056092
11 986330
12 999439
13 1077288
14 1089068
15 1176893
16 1134139

Luogo di svolgimento dei colloqui: Sala Consiliare del Comune di Grottaglie, sita in Via Martiri d’Ungheria n.

2 a Grottaglie (TA).



PUGLIA

Luogo di svolgimento dei colloqui: Sala Consiliare del Comune di Grottaglie, sita in Via Martiri d’Ungheria n.

2 a Grottaglie (TA).

Luogo di svolgimento dei colloqui: Sala Conferenze della Provincia di Lecce, sita in Via Botti a Lecce (LE).

SEDE DEL COMUNE DI MASSAFRA

ELENCO AMMESSI AL COLLOQUIO

<

CODICE
DOMANDA

DATA DI
CONVOCAZIONE

ORARIO DI
CONVOCAZIONE

1126995

1095228

1047327

1013108

1081131

1021127

1132103

1189378

O (0 | N[O U | b W | N[

1043023

04.06.2025

13:30

SEDE DEL COMUNE DI MINERVINO DI LECCE

ELENCO AMMESSI AL COLLOQUIO

N. CODICE DATA DI ORARIO DI
DOMANDA | CONVOCAZIONE | CONVOCAZIONE

1 1156935

2 1114510 28.05.2025 11:30

3 1172539

SEDE DEL COMUNE DI MINERVINO MURGE

ELENCO AMMESSI AL COLLOQUIO

CODICE
DOMANDA

DATADI
CONVOCAZIONE

ORARIO DI
CONVOCAZIONE

1048316

1192626

1025957

1148629

1196897

A | AW |N|-

1169346

12.06.2025

08:30




% e
aﬁa G’V}.,,ERQ;
PUGLIA

7 1160417
8 1034661
9 1028853
10 1028935
11 1095638

12 1121787

13 1159910

14 1084306

15 1148549

16 1123291

17 1079007

18 1038736

19 1074475

20 1055052

21 1018219

22 1146980

23 1046715

24 1189397

25 1076255

26 1080115

27 1106931

28 1077948

Luogo di svolgimento dei colloqui: Sala Conferenze di ANCI PUGLIA — Sede Regionale, sita in Via Marco

Partipilo n. 61 a Bari (BA).

SEDE DEL COMUNE DI MOLFETTA

ELENCO AMMESSI AL COLLOQUIO

CODICE DATA DI ORARIO DI
DOMANDA | CONVOCAZIONE | CONVOCAZIONE

1084357

1159791

977395

10.06.2025 17:15
1162427

1047599

A UL W N

1056381




ancli
PUGLIA

Luogo di svolgimento dei colloqui: Sala Conferenze di ANCI PUGLIA — Sede Regionale, sita in Via Marco

Partipilo n. 61 a Bari (BA).

Luogo di svolgimento dei colloqui: Sala Consiliare del Comune di Grottaglie, sita in Via Martiri d’Ungheria n.

2 a Grottaglie (TA).

Luogo di svolgimento dei colloqui: Sala Consiliare del Comune di Grottaglie, sita in Via Martiri d’Ungheria n.

2 a Grottaglie (TA).

7 1092010
8 1178276
9 1028121

SEDE DEL COMUNE DI PALAGIANELLO

ELENCO AMMESSI AL COLLOQUIO

CODICE
DOMANDA

DATA DI
CONVOCAZIONE

ORARIO DI
CONVOCAZIONE

1190387

1182291

1076962

1080870

v | WIN|-

1194358

04.06.2025

15:00

SEDE DEL COMUNE DI PALAGIANO

ELENCO AMMESSI AL COLLOQUIO

<

CODICE
DOMANDA

DATA DI
CONVOCAZIONE

ORARIO DI
CONVOCAZIONE

993370

1133999

1121762

1026965

1044890

1036676

1149843

1180311

O (0| I N[O | U | B W|IN|F

1143796

04.06.2025

15:30




ancli
PUGLIA

SEDE DEL COMUNE DI POGGIORSINI

ELENCO AMMESSI AL COLLOQUIO

CODICE
DOMANDA

DATA DI
CONVOCAZIONE

ORARIO DI
CONVOCAZIONE

1127407

1141954

1189912

1051785

v | B |W I[N

1035334

10.06.2025

17:30

Luogo di svolgimento dei colloqui: Sala Conferenze di ANCI PUGLIA — Sede Regionale, sita in Via Marco

Partipilo n. 61 a Bari (BA).

SEDE DEL COMUNE DI POLIGNANO A MARE

ELENCO AMMESSI AL COLLOQUIO

<

CODICE
DOMANDA

DATA DI
CONVOCAZIONE

ORARIO DI
CONVOCAZIONE

1039381

1017444

1154881

1157009

1130457

1177743

1189415

996415

O (0 N[O u | b~ W | N |k

1098106

[EEN
o

1168397

11

1029909

10.06.2025

17:30

Luogo di svolgimento dei colloqui: Sala Conferenze di ANCI PUGLIA — Sede Regionale, sita in Via Marco

Partipilo n. 61 a Bari (BA).



ancli
PUGLIA

SEDE DEL COMUNE DI SAN DONATO DI LECCE

ELENCO AMMESSI AL COLLOQUIO

CODICE
DOMANDA

DATA DI
CONVOCAZIONE

ORARIO DI
CONVOCAZIONE

1092977

1150914

1187815

1153402

1109323

1049090

N o || Ww N |k

1150916

28.05.2025

12:00

& -
T .
) m
2 &
A .~
’VIVERC_,"?‘

Luogo di svolgimento dei colloqui: Sala Conferenze della Provincia di Lecce, sita in Via Botti a Lecce (LE).

SEDE DEL COMUNE DI SANTERAMO IN COLLE

ELENCO AMMESSI AL COLLOQUIO

CODICE
DOMANDA

DATA DI
CONVOCAZIONE

ORARIO DI
CONVOCAZIONE

1201386

1029366

1124178

1068003

1010959

A0 | bW |IN|RP

1138848

09.06.2025

17:30

Luogo di svolgimento dei colloqui: Sala Conferenze di ANCI PUGLIA — Sede Regionale, sita in Via Marco

Partipilo n. 61 a Bari (BA).



		2025-05-14T10:22:03+0000
	Bernardi Giampaolo




