



#### **AVVISO DI CONVOCAZIONE**

BANDO PER LA SELEZIONE DI OPERATORI VOLONTARI DA IMPIEGARE NEL PROGRAMMA DI SERVIZIO CIVILE UNIVERSALE DENOMINATO "ISIDORA 2024: LE CITTÀ INCLUSIVE" - PROGETTO DENOMINATO "PIANETA GIOVANI 2024" DA REALIZZARSI PRESSO LE SEDI DEI COMUNI DI BINETTO, BITETTO, CANOSA DI PUGLIA, CELLAMARE, COLLEPASSO, GINOSA, MASSAFRA, MINERVINO DI LECCE, MINERVINO MURGE, MOLFETTA, PALAGIANELLO, PALAGIANO, POGGIORSINI, POLIGNANO A MARE, SAN DONATO DI LECCE, SANTERAMO IN COLLE E PRESSO LA SEDE DI ANCI PUGLIA A BARI – SCADENZA ORE 14.00 DEL 18 FEBBRAIO 2025, PROROGATA ALLE ORE 14.00 DEL 27 FEBBRAIO 2025.

Si comunica che i colloqui per la selezione degli operatori volontari da impiegare nel progetto di servizio civile universale denominato "Pianeta Giovani 2024" presso la sede dei Comuni di Binetto, Bitetto, Canosa di Puglia, Cellamare, Collepasso, Ginosa, Massafra, Minervino di Lecce, Minervino Murge, Molfetta, Palagianello, Palagiano, Poggiorsini, Polignano a Mare, San Donato di Lecce, Santeramo in Colle e presso la sede di Anci Puglia a Bari si svolgeranno nel luogo e secondo il calendario allegato al presente avviso.

Tale comunicazione ha valore di notifica a tutti gli effetti di legge, così come stabilito dal bando per la selezione degli operatori volontari da impiegare nei suddetti progetti.

<u>I candidati convocati con il presente avviso dovranno presentarsi al colloquio muniti di valido documento di riconoscimento in corso di validità.</u>

Si precisa che il candidato che pur avendo presentato la domanda non si presenta, senza giustificato motivo, secondo il calendario stabilito è escluso dalla selezione per non aver completato la relativa procedura.

Bari, 14 maggio 2025

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE dott. Giampaolo BERNARDI





# CALENDARIO COLLOQUI DI SELEZIONE PROGETTO "PIANETA GIOVANI 2024" -

### **SEDE DI ANCI PUGLIA**

	ELENCO AMMESSI AL COLLOQUIO			
N.	CODICE DOMANDA	DATA DI CONVOCAZIONE	ORARIO DI CONVOCAZIONE	
1	1200529			
2	1093080			
3	1197678			
4	997644			
5	1106183			
6	1181454			
7	1025364	10.06.2025	11:00	
8	1092872			
9	1168249			
10	1193840			
11	1170764			
12	1145968			
13	1177023			

Luogo di svolgimento dei colloqui: Sala Conferenze di ANCI PUGLIA – Sede Regionale, sita in Via Marco Partipilo n. 61 a Bari (BA).

### **SEDE DEL COMUNE DI BINETTO**

	ELENCO AMMESSI AL COLLOQUIO			
N.	CODICE DOMANDA	DATA DI CONVOCAZIONE	ORARIO DI CONVOCAZIONE	
1	1106962			
2	1019747			
3	997424			
4	1154058			
5	1056503	10.06.2025	12.00	
6	1160865	10.06.2025	12:00	
7	1108759			
8	1068678			
9	1189738			
10	977728			





11	1069718
12	1074951
13	1102965
14	1025685
15	1098915
16	1060232
17	1100766

## **SEDE DEL COMUNE DI BITETTO**

	ELENCO AMMESSI AL COLLOQUIO			
N.	CODICE DOMANDA	DATA DI CONVOCAZIONE	ORARIO DI CONVOCAZIONE	
1	1090726			
2	1023783	10.06.2025	14:30	
3	991981	10.06.2025	14:30	
4	1131039			

Luogo di svolgimento dei colloqui: Sala Conferenze di ANCI PUGLIA – Sede Regionale, sita in Via Marco Partipilo n. 61 a Bari (BA).

### SEDE DEL COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA

	ELENCO AMMESSI AL COLLOQUIO			
N.	CODICE	DATA DI	ORARIO DI	
1	DOMANDA	CONVOCAZIONE	CONVOCAZIONE	
1	1074781			
2	1176734			
3	1032732			
4	1056195			
5	1059823	10.06.2025	14:45	
6	993755			
7	1184211			
8	1159583			
9	1077392			





10	997917
11	1030597
12	1126232
13	1140010
14	1057131
15	1077089

### **SEDE DEL COMUNE DI CELLAMARE**

	ELENCO AMMESSI AL COLLOQUIO				
N.	CODICE DOMANDA	DATA DI CONVOCAZIONE	ORARIO DI CONVOCAZIONE		
1	1092302				
2	1058737				
3	1123612				
4	1159119				
5	1102331				
6	1148960	10.06.2025	16:15		
7	1093623				
8	1093680				
9	980041				
10	1084233				
11	1094013				

Luogo di svolgimento dei colloqui: Sala Conferenze di ANCI PUGLIA – Sede Regionale, sita in Via Marco Partipilo n. 61 a Bari (BA).

# SEDE DEL COMUNE DI COLLEPASSO

	ELENCO AMMESSI AL COLLOQUIO				
N	CODICE	DATA DI	ORARIO DI		
N.	DOMANDA	CONVOCAZIONE	CONVOCAZIONE		
1	1017475				
2	1067009	28.05.2025	10:00		
3	1152989				





4	1152587
5	1160186
6	1197289
7	1128936
8	1101505
9	1088914
10	1148393
11	1119702
12	1128099
13	1174098
14	1173546
15	978392

Luogo di svolgimento dei colloqui: Sala Conferenze della Provincia di Lecce, sita in Via Botti a Lecce (LE).

# **SEDE DEL COMUNE DI GINOSA**

	ELENCO AMMESSI AL COLLOQUIO			
N.	CODICE DOMANDA	DATA DI CONVOCAZIONE	ORARIO DI CONVOCAZIONE	
1	1100161			
2	1100465			
3	1190009			
4	1183961			
5	1032845			
6	1200483			
7	1032924			
8	1201343	04.06.2025	12:00	
9	1141441	04.06.2023	12:00	
10	1056092			
11	986330			
12	999439			
13	1077288			
14	1089068			
15	1176893			
16	1134139			

Luogo di svolgimento dei colloqui: Sala Consiliare del Comune di Grottaglie, sita in Via Martiri d'Ungheria n. 2 a Grottaglie (TA).





### SEDE DEL COMUNE DI MASSAFRA

	ELENCO AMMESSI AL COLLOQUIO				
N.	CODICE	DATA DI	ORARIO DI		
	DOMANDA	CONVOCAZIONE	CONVOCAZIONE		
1	1126995				
2	1095228				
3	1047327				
4	1013108				
5	1081131	04.06.2025	13:30		
6	1021127				
7	1132103				
8	1189378				
9	1043023				

Luogo di svolgimento dei colloqui: Sala Consiliare del Comune di Grottaglie, sita in Via Martiri d'Ungheria n. 2 a Grottaglie (TA).

## SEDE DEL COMUNE DI MINERVINO DI LECCE

	ELENCO AMMESSI AL COLLOQUIO			
N.	CODICE	DATA DI	ORARIO DI	
IN.	DOMANDA	CONVOCAZIONE	CONVOCAZIONE	
1	1156935			
2	1114510	28.05.2025	11:30	
3	1172539			

Luogo di svolgimento dei colloqui: Sala Conferenze della Provincia di Lecce, sita in Via Botti a Lecce (LE).

## SEDE DEL COMUNE DI MINERVINO MURGE

	ELENCO AMMESSI AL COLLOQUIO				
N.	CODICE DOMANDA	DATA DI CONVOCAZIONE	ORARIO DI CONVOCAZIONE		
1	1048316				
2	1192626				
3	1025957	12.06.2025	08.20		
4	1148629	12.06.2025	08:30		
5	1196897				
6	1169346				





7	1160417
8	1034661
9	1028853
10	1028935
11	1095638
12	1121787
13	1159910
14	1084306
15	1148549
16	1123291
17	1079007
18	1038736
19	1074475
20	1055052
21	1018219
22	1146980
23	1046715
24	1189397
25	1076255
26	1080115
27	1106931
28	1077948

## **SEDE DEL COMUNE DI MOLFETTA**

	ELENCO AMMESSI AL COLLOQUIO				
N.	CODICE DOMANDA	DATA DI CONVOCAZIONE	ORARIO DI CONVOCAZIONE		
1	1084357				
2	1159791				
3	977395	10.06.2025	17:15		
4	1162427	10.06.2023	17:15		
5	1047599				
6	1056381				





7	1092010
8	1178276
9	1028121

#### **SEDE DEL COMUNE DI PALAGIANELLO**

	ELENCO AMMESSI AL COLLOQUIO				
N.	CODICE DOMANDA	DATA DI CONVOCAZIONE	ORARIO DI CONVOCAZIONE		
1	1190387				
2	1182291				
3	1076962	04.06.2025	15:00		
4	1080870				
5	1194358				

Luogo di svolgimento dei colloqui: Sala Consiliare del Comune di Grottaglie, sita in Via Martiri d'Ungheria n. 2 a Grottaglie (TA).

## **SEDE DEL COMUNE DI PALAGIANO**

	ELENCO AMMESSI AL COLLOQUIO				
N.	CODICE	DATA DI	ORARIO DI		
	DOMANDA	CONVOCAZIONE	CONVOCAZIONE		
1	993370				
2	1133999				
3	1121762				
4	1026965				
5	1044890	04.06.2025	15:30		
6	1036676				
7	1149843				
8	1180311				
9	1143796				

Luogo di svolgimento dei colloqui: Sala Consiliare del Comune di Grottaglie, sita in Via Martiri d'Ungheria n. 2 a Grottaglie (TA).





### **SEDE DEL COMUNE DI POGGIORSINI**

	ELENCO AMMESSI AL COLLOQUIO				
N.	CODICE DOMANDA	DATA DI CONVOCAZIONE	ORARIO DI CONVOCAZIONE		
1	1127407				
2	1141954				
3	1189912	10.06.2025	17:30		
4	1051785				
5	1035334				

Luogo di svolgimento dei colloqui: Sala Conferenze di ANCI PUGLIA – Sede Regionale, sita in Via Marco Partipilo n. 61 a Bari (BA).

#### SEDE DEL COMUNE DI POLIGNANO A MARE

	ELENCO AMMESSI AL COLLOQUIO				
N.	CODICE DOMANDA	DATA DI CONVOCAZIONE	ORARIO DI CONVOCAZIONE		
1	1039381				
2	1017444				
3	1154881				
4	1157009				
5	1130457				
6	1177743	10.06.2025	17:30		
7	1189415				
8	996415				
9	1098106				
10	1168397				
11	1029909				

Luogo di svolgimento dei colloqui: Sala Conferenze di ANCI PUGLIA – Sede Regionale, sita in Via Marco Partipilo n. 61 a Bari (BA).





### SEDE DEL COMUNE DI SAN DONATO DI LECCE

	ELENCO AMMESSI AL COLLOQUIO				
N.	CODICE	DATA DI	ORARIO DI		
	DOMANDA	CONVOCAZIONE	CONVOCAZIONE		
1	1092977				
2	1150914				
3	1187815				
4	1153402	28.05.2025	12:00		
5	1109323				
6	1049090				
7	1150916				

Luogo di svolgimento dei colloqui: Sala Conferenze della Provincia di Lecce, sita in Via Botti a Lecce (LE).

### SEDE DEL COMUNE DI SANTERAMO IN COLLE

ELENCO AMMESSI AL COLLOQUIO				
N.	CODICE DOMANDA	DATA DI CONVOCAZIONE	ORARIO DI CONVOCAZIONE	
1	1201386			
2	1029366			
3	1124178	00.00.3035	17.20	
4	1068003	09.06.2025	17:30	
5	1010959			
6	1138848			

Luogo di svolgimento dei colloqui: Sala Conferenze di ANCI PUGLIA – Sede Regionale, sita in Via Marco Partipilo n. 61 a Bari (BA).